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Aplikacja i strona internetowa „Kraków w Zieleni” to pierwszy mobilny przewodnik po krakowskich

parkach i terenach zieleni. Od teraz, planując spacer na łonie natury, chcąc poznać historię, aktualny

kalendarz wydarzeń i atrakcji w miejskich parkach, wystarczy ściągnąć bezpłatną aplikację. Zarząd

Zieleni Miejskiej oficjalnie zaprezentował funkcjonowanie nowego narzędzia.

- Ta innowacyjna aplikacja stanowi dopełnienie strony internetowej krakowwzieleni.pl. Aplikacja

opracowana została w formie prostego, przejrzystego i funkcjonalnego przewodnika po

miejskich parkach i zieleni. Mamy teraz prosty dostęp do tego, by poznać historię parków,

zaplanowanych w nich atrakcji i wydarzeń. Dużym zainteresowaniem z pewnością będzie

cieszyła się funkcja korzystania z edukacyjnych gier terenowych o różnorodnej tematyce,

zarówno przyrodniczej jak i historycznej - powiedział podczas prezentacji aplikacji Piotr Kempf -

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Mało kto wie, że w Krakowie mamy ponad 40 parków, a o wielu krakowianie już zapomnieli.

Niektóre z nich wymagają renowacji i remontu, ale przy pomocy aplikacji będzie można

świadomie odkryć je na nowo. Śmiało można stwierdzić, że takiej aplikacji brakowało w mieście.

Jest to doskonała propozycja skierowana do mieszkańców, rodziców, nauczycieli czy turystów.

To doskonałe narzędzie dla wszystkich. Ceniącym aktywny wypoczynek da dodatkowy bodziec

do ruchu i zabawy na świeżym powietrzu, rodzicom dostarczy pomysłów na ciekawą i

pouczającą wyprawę, a nauczyciele będą mogli skorzystać ze scenariuszy zajęć plenerowych.

Nie zapomniano także o turystach, którzy będą mieli szansę na odkrycie  wszystkich zielonych

skarbów Krakowa.

Pomysłodawcą stworzenia narzędzia był Zarząd Zielni Miejskiej w Krakowie.

Bezpłatną aplikację można pobrać na stronie www.krakowwzieleni.pl oraz w Goole

Play. W najbliższych dniach będzie dostępna także w Apple Store. 

Przy okazji piątkowego spotkania, ZZM zaprezentował także, wielofunkcyjne maszyny, które

pracują w krakowskich parkach i funkcjonują w ramach programu „Utrzymaj Standard”.
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